



AMBI2 ApS

CVR-nr. 25 71 71 98

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2015

Ole Ambiørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMBI2 ApS Ingemannsvej 22 4180 Sorø
	CVR-nr.: 25 71 71 98
	Stiftet: 2. oktober 2000
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Ole Ambiørn
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 223 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Nettoomsætning	223.219	220
Andre eksterne omkostninger	-57.380	-58
Bruttoresultat	165.839	162
Andre finansielle indtægter	2.420	3
1 Andre finansielle omkostninger	-3.124	-4
Resultat før skat	165.135	161
2 Skat af årets resultat	-38.135	-10
Årets resultat	127.000	151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98
Overføres til overført resultat	27.200	53
Disponeret i alt	127.000	151

Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.050.000	2.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>233.334</u>	<u>179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>233.334</u>	<u>179</u>
	Aktiver i alt	<u>2.283.334</u>	<u>2.229</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	225.000	225
5 Reserve for opskrivninger	416.598	417
6 Overført resultat	1.169.418	1.142
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98
Egenkapital i alt	1.910.816	1.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	229.342	217
Hensatte forpligtelser i alt	229.342	217
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.038	20
Anden gæld	118.138	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.176	130
Gældsforpligtelser i alt	143.176	130
Passiver i alt	2.283.334	2.229
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.124	4
	3.124	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.038	26
Årets regulering af udskudt skat	12.097	-16
	38.135	10
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2014	1.515.900	1.516
Kostpris 30. juni 2015	1.515.900	1.516
Opskrivninger 1. juli 2014	534.100	534
Opskrivninger 30. juni 2015	534.100	534
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	2.050.000	2.050
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	2.450.000	2.450
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	225.000	225
	225.000	225
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	416.598	401
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	16
	416.598	417

Noter

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	1.142.218	1.106
Årets overførte overskud eller underskud	27.200	52
Ændring udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	-16
	<u>1.169.418</u>	<u>1.142</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2014	98.400	97
Udloddet udbytte	-98.400	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98</u>
	<u>99.800</u>	<u>98</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.		
9. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter pr. 30. juni 2015.		
